Астраханская область, Лиманский район, 

ВОС с. Оля — ПНС с. Забурунное  (далее - Имущество). 

2. Способ проведения – аукцион, открытый по составу участников и по форме 

подачи предложения по цене Имущества.  

3. Установить условия аукциона: 

Начальная цена Имущества – 563 929,02 (пятьсот шестьдесят три тысячи 

девятьсот двадцать девять) рублей 02 копейки. 

Сумма задатка – 56392,90 (пятьдесят шесть тысяч триста девяносто два) рубля 

90 копеек. 

Шаг аукциона – 28196,45 (двадцать восемь тысяч сто девяносто шесть) рублей 

45 копеек. 

4. Утвердить форму договора купли-продажи муниципального имущества под 

демонтаж, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

5. Утвердить информационное сообщение о проведении аукциона в электронной 

форме по продаже водовода под демонтаж, согласно приложению № 2 к настоящему

[...]

Характеристика имущества: 

«Водовод Оля –Забурное 8.7 км Д. 273 мм ст. (инвентарный номер-30074)», 

протяженностью 6,5 км.  

2. Местонахождение имущества: Астраханская область, Лиманский район, ВОС 

с. Оля — ПНС с.Забурунное  

3. Начальная цена Имущества – 563 929,02 (пятьсот шестьдесят три тысячи 

девятьсот двадцать девять) рублей 02 копейки, 

4. Сумма задатка – 56392,90 (пятьдесят шесть тысяч триста девяносто два) рубля 

90 копеек, 

5. Шаг аукциона – 28196,45 (двадцать восемь тысяч сто девяносто шесть) рублей 

45 копеек. 

III. Порядок ознакомления со сведениями об имуществе,  

выставляемом на продажу 

Информация о проведении продажи Имущества на Аукционе размещается на 

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru/, на